strona: 972a

- 1: Seriola, Doliolum fictile, in quo vinum solet asseruari - Dzban.
- 2: Sericum - Iedwab.
- 3: Sericus, Quod ex serico confectum est - Iedwabni.
- 4: Sericarius, Qui vestes sericas texit - Tkacz ie dwabni.
- 5: Sericatus, Qui est indutus serico - **włedwabne [!]** łzati obleczoni.
- 6: Series, Ordo, et quasi quaedam rerum continuata progressio - Rzãd.
- 7: Seriphium absynthium, Absynthij genus, quod alio nomine marinum appellant - Płia rzezucha.

- 8: Seris - Podroznik. [...] alio nomine Intubum vocamus.
- 9: Serius, Graue et minime iocofum - Zuwazenim, niezzartem.
- 10: Seria, Res graues, feuerae, et minime iocofoe - Rzeczy waznę, ftatecznę.
- 11: Serio, Sine ioco: quod vulgus barbarorum dicit - Bez zartu, ftatecznię.

strona: 972b

- 1: Sermo, Locutio, verba, colloquium, mentio - Mowa.
- 2: Sermunculus - Rzeczka.
- 3: Sermocinor, Sermonem facio, loquor - Rozmawiam, na odmiane mowię.
- 4: Sermocinatio, colloquium - wodmiani mowa.
- 5: Sero, Claudio - Zamikam.
- 6: Sero, Semino - Sieię. ¶ Sero, [...] Planto - Sczepię.
- 7: Satus, Seminatus - Siąni.
- 8: Satus, Ipse ferendi actum siue plantationem denotat - Sianię, fczzepięnię.
- 9: Sator, Qui ferit, aut plantat - Ten ktori fzieie albo fczzepi.
- 10: Satorius, Quod fatorem pertinet - Rozfiewaczow.
- 11: Satio, Satus, feminatio - Sianię.

strona: [973]a

- 1: Satius, Quod feminatur, vel quod idoneum est, vt feminetur - Do fianię dobri.
- 2: Serpo, Repo, ventre ingredior, more serpentis incedo - Liezę, czołgam fie.
- 3: Serpens, Quod longius, ac latius ferpit, et diuagatur - Rozdziagaięci fie.
- 4: Serpens [...] significat anguem, et omne quicquid ferpit - Wąż, gad.
- 5: Serpentiger - weze nofzaci.
- 6: Serpentigena, Ex serpentibus natus - Zwęzow vrodzoni.
- 7: Serpyllum - Maczierzą dułzka.
- 8: Serra, Instrumentum dentatum, quo ligna et lapides secantur - Pieła.
- 9: Serrula, Parua ferra - Piełka.
- 10: Serro, Serra per medium feco - Piełuię.
- 11: Serratus, Quod ferrae in modum est denticulatum - Zębati iako pieła.
- 12: Serratula - Bukwica czyrwona.

strona: [973]b

- 1: Sertula campana - Otylia, nozdrzek zołti: item, konikowy kwiat.
- 2: Sertus, Confertus, vel compofitus - **Zwwiti [!]** .
- 3: Sertum, Serta, corollae ex herbarum frondibus, floribusque confertae: hoc est, connexae - wieniecz.
- 4: Seruia, Sertum quod ex floribus fiebat - wieniecz zkwiecią.
- 5: Seruo, Libero, incolumen [*lege: incolumem*] praefo, cuftodio, tueor - Chowam.
- 6: Seruans - Zachowiwatel.
- 7: Seruatus - Zachowani.
- 8: Seruator, Qui feruat et liberat, conferuator, liberator - Zbawiciel, zachowatel.